

Smlouva o dílo dle § 2586 a násl. občanského zákoníku**I. Smluvní strany**

Objednatel: **Město Nymburk**
sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 02 Nymburk
IČ: 00239500
DIČ: CZ00239500
zastoupený: Ing. Tomášem Machem, Ph. D., starostou města
ve věcech technických:
vedoucí odboru rozvoje a investic
telefon:
e-mail:
referentkou odboru rozvoje a investic
telefon:
e-mail:
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 27 – 0504359359/0800
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: **KVIS Pardubice a.s.**
sídlo: Rosice 151, 533 53 Pardubice
IČ: 46506934
DIČ: CZ46506934
Zastoupený ve věcech smluvních:
Ing. Pavlem Jenišťou, předsedou představenstva
ve věcech technických:
Ing. Janem Dyntarem, vedoucím divize dopravních staveb
telefon:
e-mail:
bank. spojení: ČSOB, a.s., pobočka Hradec Králové, č. ú.: 17394093/0300
(dále jen zhotovitel)

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad (včetně opatření všech potřebných věcí) a nebezpečí pro objednatele níže specifikované dílo v nejvyšší kvalitě, dle příslušných norem, včetně norem ČSN, a dle požadavků a pokynů objednatele; objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli níže uvedenou cenu.

- Dílo:*
- *pokládka povrchu chodníku mezi lávkami U Katovny a předpolí mostu od ulice Na Rejdišti z kamenných kostek do kroužkové vazby, oboustranně lemovaný trojlinkou,*
 - *použité budou žulové kostky od Technických služeb Nymburk,*
 - *bude připravený podklad ze štěrkodrtě zhotovitelem lávek N+N – Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.,*

- práce včetně návozu materiálu koordinovat se stavbyvedoucí zhotovitele lávek, paní Kozákovou.

Místo plnění: chodník mezi lávkami přes Malé a Velké Valy U Katovny, Nymburk

Doba plnění: předpokládá se nejpozději **do 07.06.2024**

III. Cena

Účastníci této smlouvy sjednávají cenu za dílo následovně, s tím, že tato zahrnuje veškeré náklady zhotovitele, včetně nákladů na pořízení věcí pro zhotovení díla potřebných:

Výše:

<i>Celkem</i>	156.553,20 Kč bez DPH
	32.876,17 Kč DPH 21%
	189.429,37 Kč s 21% DPH

Podrobný rozpis ceny je součástí této smlouvy jako její příloha.

Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla a nemůže být jednostranně měněna. Fakturace bude provedena na základě skutečně provedených prací.

Všechny faktury budou proplaceny do výše 90 % ceny díla, zbývajících 10% ceny díla bude uhrazeno po odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí hotového díla.

Splatnost: **do 30 dnů** od doručení faktury objednateli

IV. Smluvní pokuty

V případě pozdní úhrady plateb objednatelem bude účtovat zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.

V případě nedodržení termínu dokončení stavby z důvodů nikoliv na straně objednatele uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý započatý den prodlení.

Objednatel může uplatnit smluvní pokutu v nižší částce.

V. Další ujednání

Riziko změny okolností nese zhotovitel.

Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí díla, které se uskuteční písemným předávacím protokolem.

Záruka: **60 měsíců** od jeho předání zhotovitelem objednateli

Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup na stavbu.

VI. Závěrečná ustanovení

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), případně může být zveřejněna i jiným vhodným způsobem, při dodržení zvláštních právních předpisů týkajících se ochrany osobních údajů. Smluvní strany dávají zároveň tímto objednateli svůj výslovný souhlas ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, se zpracováním veškerých ve smlouvě uvedených osobních údajů, včetně údajů citlivých, na dobu neurčitou, za účelem splnění smluvních povinností, evidence smlouvy a zpřístupnění obsahu smlouvy veřejnosti.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

Smlouva je uzavírána oběma smluvními stranami v elektronické podobě. Smluvní strany opatří smlouvu elektronickými podpisy v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce.

Změny či doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu dodatku odsouhlasenou oběma smluvními stranami.

Zástupci smluvních stran prohlašují, že se s obsahem smlouvy před jejím podpisem seznámili, a že s ní bezvýhradně souhlasí, na důkaz připojují své podpisy.

Přílohy:

Oceněný soupis prací

Za objednatele:

V Pardubicích 31.05.2024

.....

Ing. Pavel Jeništa, předseda představenstva

Za zhotovitele:

V Nymburce 03.06.2024

.....

Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nymburk zpevněné plochy VARIANTA 2

KSO:
Místo: Nymburk

Zadavatel:

Zhotovitel:
KVIS Pardubice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			156 553,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	156 553,20	21,00%	32 876,17
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			189 429,37
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nymburk zpevněné plochy VARIANTA 2

Místo: Nymburk Datum: 20. 4. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KVIS Pardubice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 156 553,20

D HSV Práce a dodávky HSV 156 553,20

D 1 Zemní práce 10 200,00

1	K	181111131	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	60,000	50,00	3 000,00
2	K	181351003	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	60,000	85,00	5 100,00
3	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	60,000	30,00	1 800,00
4	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,500	200,00	300,00
VV 75*0,02 'Přepočtené koeficientem množství					1,500		

D 5 Komunikace pozemní 43 800,00

5	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	60,000	730,00	43 800,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 67 400,00

6	K	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	120,000	230,00	27 600,00
7	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	60,000	250,00	15 000,00
8	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	6,000	2 800,00	16 800,00
9	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	80,000	100,00	8 000,00

D 997 Přesun sutě 5 068,32

10	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	31,677	160,00	5 068,32
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

D 998 Přesun hmot 30 084,88

11	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	76,937	300,00	23 081,10
12	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	31,677	200,00	6 335,40
13	K	998223093	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 3000 m	t	31,677	21,10	668,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nymburk zpevněné plochy VARIANTA 2

Místo: Nymburk
Zadavatel:
Zhotovitel: KVIS Pardubice

Datum: 20. 4. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		156 553,20
HSV - Práce a dodávky HSV		156 553,20
1 - Zemní práce		10 200,00
5 - Komunikace pozemní		43 800,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		67 400,00
997 - Přesun sutě		5 068,32
998 - Přesun hmot		30 084,88